2. מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון *35592-*****.
3. במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
- ב"כ המאשימה יעדכן את נפגע העבירה בדבר חיוב הנאשם בפיצוי כאמור. זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים. ניתן היום, יא תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, בפומבי ובמעמד הנאשם, בא כוחו וב"כ המאשימה.